
Číslo jednací : 63 Nc 104/2021 – 11 
42 P a Nc 60/2021 

  
 
 

USNESENÍ 
 

Obvodní soud pro Prahu 9 rozhodl Petrou Malou, vyšší soudní úřednicí ve věci 
 
zemřelé:  Marie Tomková,  narozená 4.10.1928, 
 bytem   Žandovská 307/7, 190 00  Praha 9 
  

o  určení data smrti 
takto: 

 
Soud vydává dle § 62, odstavec 1 Zákona o zvláštních řízeních soudních tuto vyhlášku: 

 
Paní Marie Tomková, narozená 4.10.1928, bytem Žandovská 307/7, 190 00  Praha 9  byla 
nalezena dne 17.2.2021 mrtvá ve svém bytě na adrese Žandovská 307/7, 190 00  Praha 9.  
 
Zesnulá Marie Tomková byla nalezena mrtvá za těchto okolností.  Z listu o prohlídce zemřelého, 
který dne 17.2.2021 vystavil lékař Zdravotnické záchranné služby hlavního města Prahy MUDr. 
František Ždichynec, bylo určeno pravděpodobné datum smrti a to 14.2.2021.  Pitva byla 
provedena v Nemocnici Na Bulovce, oddělení soudního lékařství, Budínova 2, 180 81 Praha 8 
s tím, že stanovené datum smrti není v rozporu s pitevním nálezem. Policií ČR nebyly zjištěny 
žádné skutečnosti, které by vedly k upřesnění data smrti paní Marie Tomkové.     
 
Obvodní soud pro Prahu 9 vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit datum 
smrti paní Marie Tomkové nebo okolnosti, které by k takovému zjištění mohly vést, aby 
o nich podal ve lhůtě jednoho měsíce zprávu výše uvedenému soudu nebo jmenovanému 
opatrovníkovi zesnulého JUDr. Evě Stehlíkové, advokátce se sídlem kanceláře Malátova 
633/12, Praha 5.    
 
Lhůta k podání zprávy končí dne  26.4.2021.  
 
Po marném uplynutí této lhůty rozhodne o určení data smrti zemřelého soud.  
 
Praha dne 22. března 2021 
 
 
 
Petra Malá, v. r. 
vyšší soudní úřednice 
 
 
Za správnost vyhotovení: Michaela Petáková 


	USNESENÍ
	Obvodní soud pro Prahu 9 rozhodl Petrou Malou, vyšší soudní úřednicí ve věci
	Po marném uplynutí této lhůty rozhodne o určení data smrti zemřelého soud.
	Praha dne 22. března 2021
	Petra Malá, v. r.
	vyšší soudní úřednice

		2021-03-23T14:20:25+0100
	Michaela Petáková




